

Gmina Niechlów
roku
ul. Głogowska 31
56-215 Niechlów
woj. dolnośląskie
tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814.

Niechlów dnia 19.12.2014

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego : Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Niechlów.

Zamawiający działają na podst. art. 38 ust.1 i ust 2 ustawy z dnia z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami informuję że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania , na które zamawiający udziela odpowiedzi :

1. Proszę o zgodę na wprowadzenie limitu dla szkód powstałych wskutek powodzi i podtopień wskutek powodzi dla obszarów potencjalnego zagrożenia powodzią t.j. w miejscowościach Bartodzieje, Karów, Świerczów, Wągroda, Żabin, Głobice, Bełcz Wielki w wysokości 100 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

2. Proszę o zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód powstałych wskutek powodzi i podtopień wskutek powodzi dla obszarów potencjalnego zagrożenia powodzią t.j. w miejscowościach Bartodzieje, Karów, Świerczów, Wągroda, Żabin, Głobice, Bełcz Wielki w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 1 000,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

3. Proszę o zgodę na wprowadzenie fransyz redukcyjnych j.n.

3.1. ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów
Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 300,00 PLN

3.2. ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia
Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 100,00 PLN

3.3. ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku
Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 300,00 PLN

3.4. Ubezpieczenie OC

- wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w szkodach rzeczowych w wysokości 300,00 PLN
- wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 500,00 PLN w szkodach powstałych w związku zarządzaniem drogami publicznymi i wewnętrznymi oraz parkingami
- wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 500,00 PLN w szkodach powstałych w podziemnych instalacjach i urządzeniach oraz w instalacjach energetycznych, telefonicznych i gazowych należących do osób trzecich

3.5. klauzula robót budowlano-montażowych

Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody ni mniej niż 500,00 PLN

3.6. Klauzula ubezpieczenia sprzętu przenośnego poza miejscem ubezpieczenia
Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody ni mniej niż 300,00
PLN

3.7. Klauzula ubezpieczenia sprzętu elektronicznego na stałe zamontowanego w pojazdach samochodowych
Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody ni mniej niż 300,00
PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

4. Proszę o przeniesienie „Klauzula szkód mechanicznych” do klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

5. W klauzuli automatycznego pokrycia proszę o usunięcie zapisu: „przy czym przy wzroście wartości majątku o 5 mln zł Ubezpieczyciel nie pobierze dodatkowej składki z tytułu doublebezpieczenia mienia objętego niniejszą klauzulą.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

6. Proszę o odpowiedz czy gmina posiada i/lub zarządza wysypiskiem śmieci.

Odpowiedź: Na terenie gminy znajduje się wysypisko śmieci, którym zarządza ZGKMiw w Niechlowie. Wysypisko jest obecnie zamknięte.

7. Proszę o odpowiedz na pytania dotyczące dróg:

1. czy usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom zewnętrznym (jeśli tak to czy podmioty te mają polisy OC)

Odpowiedź: Zlecane jest podmiotom zewnętrznym. Podmioty te mają polisy OC.

2. proszę o informację o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:

- częstości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg
- maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia
- sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków)

Odpowiedź: Nie dotyczy.

8. Proszę o odpowiedź czy w mieniu mającym być przedmiotem ubezpieczenia są budynki o charakterze zabytkowym . Jeśli tak to proszę o wprowadzenie zapisu :
„budynki o charakterze zabytkowym ubezpieczone są wg wartości odtworzeniowej z wyłączeniem wartości zabytkowej”.

Odpowiedź: Wartość zabytkowa budynków nie stanowi przedmiotu ubezpieczenia.

9. Czy zamawiający zezwala na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat wg. wartości rzeczywistej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

10. W odniesieniu do rozszerzenia o odpowiedzialność cywilną z tytułu organizacji imprez,

prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, wodne, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

11. prosimy o podanie długości dróg z podziałem na rodzaj nawierzchni oraz informacją czy występują mosty wiadukty, jeżeli tak to ile

Odpowiedź: Długości dróg z podziałem na rodzaj nawierzchni :

- droga o nawierzchni bitumicznej bitumiczna - 9,14km
- droga o nawierzchni betonowej - 8,00km
- droga brukowa - 7,84km
- droga o nawierzchni tłuczniowej - 3,55km
- droga o nawierzchni gruntowej - 12,00km

Informacja czy występują mosty wiadukty, jeżeli tak to ile

Wiadukty – brak

Mosty - 3 szt.

12. prosimy o podanie jakie normy badania jakości wody wprowadzanej do obiegu stosuje Zamawiający?

Odpowiedź: Jakość wody wprowadzanej do obiegu przez Zamawiającego zgodna z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi Dz.U. z dnia 6 kwietnia 2007 roku .
jakości wody wprowadzanej do obiegu stosuje Zamawiający?

13. Proszę o informację czy Zamawiający zarządza cmentarzem

Odpowiedź: Nie zarządza.

Z poważaniem :

WÓJCI NIECHŁOWA
Beata Pona
Beata Pona

Sporządził : A. Rybak

A. Rybak